

Fullt fokus på biologisk mångfald

I mitten av augusti genomförde Jägareförbundet Region Mitt ett dialogmöte med LRF och Jordägareförbundet. Mångfaldsperspektivet var i fokus vid mötet men det diskuterades också olika former av skadeförebyggande insatser.

Dagen inleddes med en exkursion på Forsby gård som är en så kallad demogård inom ramen för Svenska Jägareförbundets fältviltssatsning.

En rad åtgärder har genomförts för att gynna den biologiska mångfalden och därmed också fältviltet.

Det som också diskuterades en hel del var om, och i så fall hur, åtgärder även kan verka skadeförebyggande mot framför allt kronvilt och vildsvin.

Arbetet är i sin linda men mycket tyder på att åtgärder på rätt ställe i kombination med jakt på rätt ställe ger önskad effekt.

Det efterföljande mötet utmynnade i att Jägareförbundet Region mitt tillsammans med LRF regionalt ska verka för fler exkursioner med deltagare både från jägare- och markägarsidan.

Syftet blir att visa på möjligheter, hur man med relativt begränsade insatser kan göra stor skillnad för mångfalden men också begränsa skador från klövvilt.



Fastighetsägaren Carl Schartau och jaktvårdskonsulent Dan Persson informerar om den bård som bromsat både vildsvin och kronhjort att gå vidare till vete-fältet. Med på bilden är även Christoffer Carlander, LRF Örebro. FOTO: HANS JOHANSSON

Organisationerna kommer också att tillsammans initiera dialog med länsstyrelserna för att inte myndighetsbeslut ska be-

gränsa fastighetsägares möjligheter att utföra åtgärder.

HANS JOHANSSON
Jaktvårdskonsulent



Berit Eriksson från Tunabygdens jaktvårdskrets presenterade Per Bula Kristoffersson. FOTO: BJÖRN TROGEN

Välbesökt föredrag om eftersök

Den 30 juli föreläste Per Bula Kristoffersson i Borlänge om hur det är att yrkesmässigt vara eftersöksjägare.

Han berättade hur skadat vilt uppför sig, hur man söker och tolkar spår samt om lämplig utrustning vid ett eftersök. Han påpekade att det viktigaste redskapet vid ett eftersök är hunden.

Föreläsningen var välbesökt av såväl rutinerade hundägare som nyblivna hundägare. Det blev en hel del frågor för föredrags-hållaren att svara på.

BERIT ERIKSSON



» För utbildning inom jakt, hund och natur se: jagareforbundet.se/utbildning



Vill du skriva i Svensk Jakt?

Tidningens regionala sidor är läsarnas och medlemmarnas sidor, där du kan berätta om det som händer i jaktlaget, jaktskytteklubben, jaktvårdskretsen eller länsföreningen.

Det är enkelt: ta några bilder, skriv en kort text - och mejla sedan till regionalt@svenskjakt.se

Skrivtips: svenskjakt.se, klicka på "REGIONALT" högst upp på sidan.